Estado do Rio de Janeiro
                      Município de Araruama
                  Poder Legislativo

Av. John Kennedy, 120 - Centro - Araruama - RJ - CEP:28970-000 - (22) 26659100 - www.cmararuama.com .br

Recebi em: _____/_____/_____                          Assinatura

Memorando nº 147/2022
Assunto: encaminha Ordem do Dia

Data: 14/07/2022
Origem: Secretaria
Destino: Vereadores

Descrição do Assunto: Encaminha Ordem do Dia

Sr. (a). Vereador (a),

Junto com nossas cordiais saudações, encaminhamos a V.Exa.,

a ordem do dia, que constará na pauta da sessão do dia 02/08/2022, conforme relacionado abaixo:

- VETO INTEGRAL DO PROJETO DE LEI Nº 16, de autoria do

Vereador Nelson Luiz S. Barbosa, que cria a biblioteca Digital Municipal , no âmbito do Município de

Araruama e dá outras providencias em primeira e única Discussão.

Ao ensejo externamos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Eliandra Lázara Reis

Departamento de Protocolo / Secretaria